浠水县“焕新消费 惠民购车”汽车促销活动

购车补贴申请承诺书
本人      ，身份证号码           ，现就申请购车补贴郑重承诺如下:

一、本人所提交的所有申请材料均为真实有效，包括但不限于个人身份信息、车辆购置发票、车辆登记证书等相关文件。

二、本人承诺所申请补贴的车辆为本人合法所有，且车辆用途符合补贴政策规定的条件。

三、本人保证在申请过程中，遵守相关法律法规及政策要求，不进行任何形式的欺诈、伪造、隐瞒等不正当行为。

四、如因本人提供的信息不实或不符合补贴条件而导致的任何后果，本人愿意承担相应的法律责任，并无条件退还已领取的补贴款项。

五、本人理解并同意，若在审核过程中发现任何不符合补贴条件的情况审核部门有权取消本人的申请资格，并保留追究相关责任的权利。

六、本人愿意接受审核部门对申请材料的核查，如有需要，将配提供额外的证明材料或信息。

本人对以上承诺内容的真实性负责，并愿意承担因违反承诺所产生的一切后果。

申请人签名:

年    月   日